
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 1000 KM  

Date :

Lieu de départ :  Hippodrome Heure de départ :  08/30

Contr. Numéro de KM KM  Mètres CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Altitudes Ouverture Fermeture

C Challans salle des  Noues 67 12 D69 0 0 10 08:30 09:30

Challans Centre " " D953 2 2 11

Legé " 13 " 22 24 31

Rocheservière  ( BPF85) " 3 " 9 33 46

Vieillevigne " 4 " 7,5 40,5 36

Montaigu " " " 9,5 50 50

Tiffauges " 5 " 16 66 57

Cholet  Centre " 6 D960 20 86 76

Vezins " " " 15 101 144

C Vihiers " 7 " 14 115 96 11:53 16:10

Doué la fontaine " 8 " 20,5 135,5 66

Saumur " " D947 17,5 153 25

Parnay " " " 7,5 160,5 30

Candés  st martin  ( BPF 37 ) " 9 D7 5,5 166 42

Central de Chinon " " " 8,5 174,5 36

Rigny Ussé " 10 " 11,5 186 39

Rivarennes " " D17 4,5 190,5 41

La Chapelle St Blaise à 500 m BPF  " " " 8,5 199 51

Saché  "  " " 6,5 205,5 62

Monts 64 15 " 8 213,5 61

C Montbazon " " " 7,5 221 53  15:02 23:14

Esvres " " " 6,5 227,5 61

Cormery ( St Blaise ) " " D45 4 231,5 90

Athée sur  Cher " " D45 / D 976 8,5 240 95

Bléré " 16 D40 6,5 246,5 55

Chenonceau ( BPF 37 ) " " " 5,5 252 73

Chisay en Touraine " " D176 6 258 63

Montrichard " " " 4 262 68

Thésée " 17 D176 / D976 9,5 271,5 75

Saint Aignan sur Cher ( BPF  41  ) " " D17 9 280,5 68

Meusnes " " " 10 290,5 82

Selles Sur Cher " 18 D176 a / D54 7 297,5 76

Gièvres " " D 54 8 305,5 89

Villefranche sur Cher " " D 976 8,5 314 93

C Mennetou  sur  Cher " 19 " 8 322 96 18:12 5:58

Chatres sur Cher " " D41 3 325 106

Theillay " " " 12 337 120

Neuvy sur barangeon " 20 D926 / D22 16,5 353,5 150
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Mery ès Bois 65 11 D22 8,5 362 237

Henrichemont " " " 14 376 289

La  Borne " " " 4 380 368

Neuilly en Sancerre " 12 " 10 390 270

Crézancy en Sancerre " " D22 / D 955 4,5 394,5 287

C Sancerre   ( BPF  18 ) " " D4 10 404,5 162 20:47 11:28

St Laurent " 13 " 12 416,5 166

Suilly La Tour " " VC 6 422,5 165

Donzy    (  BPF  58  ) " " D33 6,5 429 182

Menou " 14 D19 12,5 441,5 300

La Chapelle St Andrè " " " 6 447,5 209

Corvol l'orgueilleux " " D977 7 454,5 192

Clameçy  ( armes ) " 15 D199 11 465,5 147

Asnieres sous Bois " " D36 11,5 477 177

C Vézelay (   BPF 89 ) " " D951 8,5 485,5 244 23:29 16:52

St Père " 16 D958 2,5 488 147

Bazoches " " " 10 498 225

Croisement : D42 / D958 " " 5,5 503,5 367

Corbigny " 15 " 13 516,5 211

Bazolles " " " 14,5 531 268

C St Saulge 69 5 " 10 541 302 1:20 20:34

Bona " 4 D958 / D978 10 551 275

Nevers " " D976  22.5 573.5 176

Pont Canal " 3 " 10,5 584 171

Apremont sur Allier   ( BPF  18 ) " " " 6 590 177

Nevy le Barois " " D41 5 595 209

Sancoins " " D951 10 605 203

Bessais le Fromental " 2 " 16,5 621,5 215

C St Amand Montrond  " 1 D925 20 641,5 158 4:47 4:08

 Croisement : D925/ D3 " " " 15 656,5 190

Ligneres 68 10 " 12 668,5 157

Vouillon " 9 " 21,5 690 154

Chateauroux " 8 " 19 709 152

Claise " 7 " 20,5 729,5 117

Vendoeuvre " " " 6,5 736 126

C Mézieres en Brenne " 6 D6 /D6C /D78 12,5 748,5 87 8:36 13:30

Martizay " " D78 /D105 /D750 14 762,5 80

Yseures sur Creuse " 5 D 750 / VC 14,5 777 73

La Roche Pozay " " D725 4,5 781,5 70

Coussay les Bois " " " 5,5 787 69

Chatellerault " 4 " 17 804 55

Lencloitre " 3 " 16,5 820,5 74

C Mirebeau " " " 12 832,5 149 11:36 20:51

Airvault " 2 " 25,5 858 112

Boussais " 1 " 9 867 137

Faye l'Abesse " " " 8,5 875,5 155

Bressurie " " D960B 11 886,5 163

C Cerisay ( BPF 79 ) 67 16 " 14,5 901 168 14:03 2:50

Pouzauges  ( BPF 85 ) " " D960b / D13 14 915 186

Le Boupere " 15 D13 8,5 923,5 130

Mouchamps " " " 10,5 934 81

Ste Forence " 14 " 8 942 101

Chauché " " D13 / D6 10,5 952,5 62

St Denis la Chevasse " " D39 10,5 963 73

Les Lucs sur Boulogne " 13 D18 9 972 67

Palluau " " D2 11,5 983,5 21

St Cristophe du Ligneron " 12 D948 11,5 995 40



C Challans salle des noues " " 11 1006 10 17:35 11:30


